GRUMPELTURNIER VALS
. 7.&8.JULI 2018

‘Q‘» v;-;,, ;

GRUMPI THE PARTYzeZQJ\;‘,S

-t_i_“‘,d —

YA —t'- . W ol ) :
AR o L Lt i TR BT mp
. N P S S R W s S T Ty o U g e
'S’ a m stag a b 2 2 QAO,?ES C h u | h aAuSs V a | S T KT L o P
\/C TR T e
S o Y ey Ay frs e
*

41.GRUMPI VALS

5 M Viertel‘fi;nale live ab
20:00 im Schulhaus Vals

& e | =
otscr)y WBbhid - e e Mg VALSER®  Pommerners mg

3 Ian 1 pro Jekt
IINIT N S 1 1SSLOS SI..I\I IIV iinzw  graubgnden handwerk [

Sichere Freizeit Landi-Ladell ?132 Vals




Gruppeneinteilung Samstag

Kategorie:Valser

7 Valser Auslander 8 Selvaseefischer

9 Valser Flasche 10 d Haseburger
Kategorie:Open 1

1 Grimpi tier Giova 2 Freibier auf Feld 1

3 Dani das wars-danach wird 4 Lecka Bierchen FC

5 Die Schockies 6 FC Strada/Schnaus

Gruppeneinteilung Sonntag

Kategorie:Open 2
12 Olympiakos Trimmis 13 Irriducibilly
14 Holzbei 15 Banditos
16  Tugasquad

Kategorie:Mixed
7 Holzbei Mix 8 Anticonstitutionnellement
9 lIs battaglinas 10 We are one
11 Irriducibilly Misti

Kategorie:Schiiler
1 KWz 2 Rovanada
3 Comet



Zeit
10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

13:30

13:45

14:00

14:30

14:45

Spiel um Rang 1./2.

15:00

SPIELPLAN Samstag, 7. Juli 2018

Platz

W>O0>O>O0D>O0>PO0D>0D>O>0O>

4
11
12

14
12

11
13

o 010N WL

Mannschaft - A
Lecka Bierchen FC
Grumpi tier Giova
Valser Auslander _
Selvaseefischer_
FC Strada/Schnaus
Grimpi tier Giova

d Haseburger_
Selvaseefischer
Die Schockies
Freibier auf Feld 1
Valser Auslander _
Valser Flasche_
Die Schockies

Dani das wars-danach wird
Valser Auslander
Selvaseefischer
Die Schockies

FC Strada/Schnaus

Mittagspause

>O>0>0>0>

A
B

AP O~N-_2NOOOO W

Dani das wars-danach wird
FC Strada/Schnaus

d Haseburger
Selvaseefischer

Freibier auf Feld 1

Grumpi tier Giova

Valser Auslander

Valser Flasche

Lecka Bierchen FC

3
5

Mannschaft - B
Dani das wars-danach wird
Die Schockies

13 Valser Flasche
14 d Haseburger__

2
4

Freibier auf Feld 1
Lecka Bierchen FC

11 Valser Auslander_
13 Valser Flasche_

3
1

Dani das wars-danach wird
Grimpi tier Giova

12 Selvaseefischer_
14 d Haseburger_

1

—
NOOOWOOWWONOO -

4
6
9

0
2
4

Lecka Bierchen FC
FC Strada/Schnaus
Valser Flasche

d Haseburger
Freibier auf Feld 1
Lecka Bierchen FC

Grumpi tier Giova

Die Schockies

Valser Auslander

Valser Flasche

Dani das wars-danach wird
FC Strada/Schnaus
Selvaseefischer

d Haseburger

Freibier auf Feld 1

und Rang 3./4. Kategorie Valser

2. Valser
4. Valser

1. Valser
3. Valser



SPIELPLAN SONNTAG, 8. Juli 2018

Zeit Platz Mannschaft - A Mannschaft - B
10:00 A 16 Tugasquad 14 Holzbei
B 13 Irriducibilly 12 Olympiakos Trimmis
10:15 A 10 We are one 7 Holzbei Mix
B 9 llIs battaglinas 11 Irriducibilly Misti
10:30 A 1 KWZ 3 Comet
B Spielfrei
10:45 A 14 Holzbei 15 Banditos
B 12 Olympiakos Trimmis 16 Tugasquad
11:00 A 7 Holzbei Mix 8 Anticonstitutionnellement
B 11 Irriducibilly Misti 10 We are one
11:15 A 3 Comet 2 Rovanada
B Spielfrei
11:30 A 15 Banditos 13 Irriducibilly
B 14 Holzbei 12 Olympiakos Trimmis
11:45 A 8 Anticonstitutionnellement 9 llIs battaglinas
B 7 Holzbei Mix 11 Irriducibilly Misti
12:00 A 2 Rovanada 1 KWZ
B Spielfrei
12:15 A 15 Banditos 16 Tugasquad
B 13 Irriducibilly 14 Holzbei
12:30 A 4 KWZ_ 6 Comet_
B Spielfrei
12:45 A 8 Anticonstitutionnellement 10 We are one
B 9 lIs battaglinas 7 Holzbei Mix
13:00 A 6 Comet_ 5 Rovanada_
B Spielfrei
13:15 A 12 Olympiakos Trimmis 15 Banditos
B 16 Tugasquad 13 Irriducibilly
13:30 A 5 Rovanada_ 4 KWZ_
B Spielfrei
13:45 A 11 Irriducibilly Misti 8 Anticonstitutionnellement
B 10 We are one 9 lIs battaglinas



Finalspiele SONNTAG, 8. Juli 2018

Halbinal Kategorie Open

14:00 A 2.0pen 2 1. Open 1
B 2. Open 1 1. Open2
Halbinal Kategorie Mixed
14:15 A 4. Mixed 1. Mixed
B 3. Mixed 2. Mixed

Spiel um Rang 1./2.

14:30 A 2. Schuler 1. Schuler
B Spielfrei
Spiel um Rang 1./2. und Rang 3./4. Kategorie Open
14:45 A Sieger 2. HF Open Sieger 1. HF Open
B Verlierer 2. HF Open Verlierer 1. HF Open

Spiel um Rang 1./2. und Rang 3./4. Kategorie Mixed
15:00 A Sieger 2. HF Mixed Sieger 1. HF Mixed
B Verlierer 2. HF Mixed Verlierer 1. HF Mixed



