GRÜMPELTURNIER VALS 7.&8. JULI 2018

GRÜMPI THE PARTY 2018

Samstag ab 22:00 Schulhaus Vals

WE LOVE 80's/90's Party mit DJ KAMAKI

Bus ab Ilanz Bhf 21:42 Uhr

Ab Vals 03:30 & 05:00 nach llanz

INFOS UND ANMELDUNG
WWW.FCVALS.CH

WM Viertelfinale live ab 20:00 im Schulhaus Vals



















Gruppeneinteilung Samstag

Kategorie: Valser

7 Valser Ausländer 8 Selvaseefischer 9 Valser Flasche 10 d Haseburger

Kategorie:Open 1

1 Grümpi tier Giova 2 Freibier auf Feld 1 3 Dani das wars-danach wird 4 Lecka Bierchen FC 5 Die Schockies 6 FC Strada/Schnaus

Gruppeneinteilung Sonntag

Kategorie:Open 2

12 Olympiakos Trimmis 13 Irriducibilly 14 Holzbei 15 Banditos 16 Tugasquad

Kategorie: Mixed

7 Holzbei Mix 8 Anticonstitutionnellement 9 Ils battaglinas 10 We are one

11 Irriducibilly Misti

Kategorie:Schüler

1 KWZ 2 Rovanada

3 Comet

SPIELPLAN Samstag, 7. Juli 2018

Zeit	Platz		Mannschaft - A		Mannschaft - B					
10:30	Α	4	Lecka Bierchen FC	3	Dani das wars-danach wird	:				
	В	1	Grümpi tier Giova	5	Die Schockies	:				
10:45	Α	11	Valser Ausländer	13	Valser Flasche	:				
	В	12	Selvaseefischer_	14	d Haseburger_	:				
11:00	Α	6	FC Strada/Schnaus	2	Freibier auf Feld 1	:				
	В	1	Grümpi tier Giova	4	Lecka Bierchen FC	:				
11:15	Α	14	d Haseburger_	11	Valser Ausländer_	:				
	В	12	Selvaseefischer_	13	Valser Flasche_	:				
11:30	Α	5	Die Schockies	3	Dani das wars-danach wird	:				
	В	2	Freibier auf Feld 1	1	Grümpi tier Giova	:				
11:45	Α	11	Valser Ausländer_	12	Selvaseefischer_	:				
	В	13	Valser Flasche_	14	d Haseburger_	:				
12:00	Α	5	Die Schockies	4	Lecka Bierchen FC	:				
	В	3	Dani das wars-danach wird	6	FC Strada/Schnaus	:				
12:15	Α	7	Valser Ausländer	9	Valser Flasche	:				
	В	8	Selvaseefischer	10	d Haseburger	:				
12:30	Α	5	Die Schockies		Freibier auf Feld 1	:				
	В	6	FC Strada/Schnaus	4	Lecka Bierchen FC	:				
Mittagspause										
13:30	Α	3	Dani das wars-danach wird	1	Grümpi tier Giova	:				
	В	6	FC Strada/Schnaus	5	Die Schockies	:				
13:45	Α	10	d Haseburger	7	Valser Ausländer	:				
	В	8	Selvaseefischer	9	Valser Flasche	:				
14:00	Α	2	Freibier auf Feld 1	3	Dani das wars-danach wird	:				
	В	1	Grümpi tier Giova	6	FC Strada/Schnaus	:				
14:30	Α	7	Valser Ausländer	8	Selvaseefischer	:				
	В	9	Valser Flasche	10	d Haseburger	:				
14:45	Α	4	Lecka Bierchen FC	2	Freibier auf Feld 1	:				
Spiel um Rang 1./2. und Rang 3./4. Kategorie Valser										
15:00	Α		2. Valser		1. Valser	:				
	В		4. Valser		3. Valser	:				

SPIELPLAN SONNTAG, 8. Juli 2018

Zeit	Platz	N	/lannschaft - A		Mannschaft – B	
10:00	Α	16 T	ugasquad	14	Holzbei	
	В	13 Ir	rriducibilly	12	Olympiakos Trimmis	•
10:15	Α	10 V	Ve are one	7	Holzbei Mix	:
	В	9 II:	s battaglinas	11	Irriducibilly Misti	:
10:30	Α	1 K	(WZ	3	Comet	:
	В	S	Spielfrei			
10:45	Α	14 H	łolzbei	15	Banditos	
	В	12 C	Olympiakos Trimmis	16	Tugasquad	•
11:00	Α	7 H	łolzbei Mix	8	Anticonstitutionnellement	
	В	11 Ir	rriducibilly Misti	10	We are one	:
11:15	Α	3 C	Comet	2	Rovanada	:
	В	S	Spielfrei			
11:30	Α	15 B	Banditos	13	Irriducibilly	
	В	14 H	łolzbei	12	Olympiakos Trimmis	:
11:45	Α	8 A	Anticonstitutionnellement	9	lls battaglinas	
	В	7 H	łolzbei Mix	11	Irriducibilly Misti	:
12:00	Α	2 R	Rovanada	1	KWZ	:
	В	S	Spielfrei			
12:15	Α	15 B	Banditos	16	Tugasquad	•
	В	13 Ir	rriducibilly	14	Holzbei	•
12:30	Α	4 K	WZ_	6	Comet_	:
	В	S	Spielfrei			
12:45	Α	8 A	Anticonstitutionnellement	10	We are one	•
	В	9 II:	s battaglinas	7	Holzbei Mix	•
13:00	Α	6 C	Comet_	5	Rovanada_	:
	В	S	Spielfrei			
13:15	Α	12 C	Dlympiakos Trimmis	15	Banditos	:
	В		ugasquad	13	Irriducibilly	
13:30	Α	5 R	Rovanada_	4	KWZ_	:
	В	S	Spielfrei		-	
13:45	Α		rriducibilly Misti	8	Anticonstitutionnellement	:
	В		Ve are one		Ils battaglinas	:
					3	

Finalspiele SONNTAG, 8. Juli 2018

Halbinal Kategorie Open

14:00 A 2.Open 2 1. Open 1 : B 2. Open 1 1. Open 2 :

Halbinal Kategorie Mixed

14:15 A 4. Mixed 1. Mixed : B 3. Mixed 2. Mixed :

Spiel um Rang 1./2.

14:30 A 2. Schüler 1. Schüler :

B Spielfrei

Spiel um Rang 1./2. und Rang 3./4. Kategorie Open

14:45 A Sieger 2. HF Open Sieger 1. HF Open :

B Verlierer 2. HF Open Verlierer 1. HF Open

Spiel um Rang 1./2. und Rang 3./4. Kategorie Mixed

15:00 A Sieger 2. HF Mixed Sieger 1. HF Mixed :

B Verlierer 2. HF Mixed Verlierer 1. HF Mixed